
 

Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 22:53

Link do produktu: https://www.titanium-odzywki.pl/aliness-multi-enzyme-complex-pro-90-vege-kaps-p-1779.html

  
Aliness MULTI Enzyme Complex
PRO 90 vege kaps.

Cena 54,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903242580093

Kod producenta AFB6-60871

Kod EAN 5903242580093

Producent Aliness

Opis produktu
Aliness MULTI Enzyme Complex PRO to rewelacyjny, bardzo rozbudowany kompleks enzymów trawiennych pochodzenia
roślinnego (żaden składnik w produkcie nie pochodzi od zwierząt) o szerokim spektrum działania, w tym lipazy, amylazy i
proteazy. Enzymy i inne substancje zawarte w preparacie są wolnymi od GMO składnikami pochodzenia naturalnego. Multi
ENZYME Complex PRO dodatkowo został wzbogacony o probiotyki, prebiotyk czy beta-glukan.
Enzymy trawienne odpowiadają za rozbicie składników odżywczych (węglowodanów, białek i tłuszczów) do mniejszych
cząsteczek, które mogą być przyswojone. Sam proces trawienia ma swój początek w jamie ustnej, gdzie obecne amylazy
ślinowe zaczynają rozkładać cukry złożone, np. skrobię na cząsteczki mniejsze. Kolejnym etapem jest przeniesienie składników
do żołądka, gdzie ma miejsce tzw. obróbka enzymatyczna z udziałem enzymu trawiącego białka o nazwie pepsyna. Następnie
treść pokarmowa transportowana jest do jelita cienkiego, gdzie sok trzustkowy razem z wydzielaną przez wątrobę żółcią
umożliwiają dalsze procesy trawienne cukrów, białek, ale też w tym momencie tłuszczów. Enzymy takie jak amylaza
trzustkowa, lipazy, karboksypeptydaza są dostarczane razem z sokiem trzustkowym. Lipaza trzustkowa odpowiada za
hydrolizę tłuszczów do wolnych kwasów tłuszczowych, które dzięki wpływowi soli żółciowych są przekształcane w tłuszcze
pokarmowe - micelem które są wchłaniane przez komórki układu pokarmowego. Aliness MULTI Enzyme Complex zawiera
w składzie Digezyme® - mieszankę kompleksu wieloenzymowego składającą się z niezwykle ważnych enzymów takich
jak amylaza (enzym hydrolizujący węglowodany - skrobia, polisacharydy, glikogen), proteaza (enzym, który hydrolizuje
białka), lipaza (odpowiada za hydrolizę tłuszczów, poprawia ich wykorzystanie), laktaza (hydrolizuje cukier mleczny -
laktozę), celulaza (hydrolizuje celulozę i chitynę - pomaga uwolnić  składniki odżywcze z owoców, warzyw).

Aliness Multi Enzymy trawienne to :

Amylaza
Proteaza
Celulaza
Laktaza
Lipaza
Betaglukan
Papaina
Bromelaina
Fibregum TM
Lactowise®
Lactospore®

Źródło pochodzenia enzymów w Digezyme®:

Alfa-amylaza (Aspergillus oryzae) - z grzybów
Laktaza (Aspergillus oryzae)- z grzybów
Lipaze (Aspergillus oryzae) - z grzybów C
elulaza (Trichoderma reesei ) - z grzybów
Neutralna proteaza (Bacillus licheniformis) – bakterie

FibgerumTM
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znakomite źródło rozpuszczalnego błonnika
wysoka tolerancja pokarmowa
gwarancja co najmniej 90% rozpuszczalnego błonnika na suchą masę
jego właściwości prebiotyczne są szeroko przebadane klinicznie
nie ulega trawieniu, charakteryzuje się wysokim ciężarem cząsteczki polisacharydu oczyszczonym wyłącznie
mechanicznie (nie chemicznie bądź enzymatycznie)
nasila powstawanie krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych
o dowiedzionym naukowo działaniu bifidogenicznym
wysoko tolerowany przez jelita (nawet 50 gramów dziennie)
niewielka wartość kaloryczna

Bromelaina to proteaza cysteinowa, enzym roślinny (proteolityczny), którego rolą jest niszczenie wiązań peptydowych. Bardzo
pomocny w suplementacji dla osób prowadzących aktywny tryb życia, spożywającym bogactwo składników odżywczych. 
Papaina to enzym zaliczany podklasy proteaz, otrzymywany z mleczka zielonych owoców oraz liści melonowca właściwego
(Carica papaya).
Betaina jest to oraniczny składnik zaliczany do wielkiej grupy betain. TMG to pochodna białkowego aminokwasu glicyny, która
zaliczana jest do grona 20 standardowych aminokwasów proteinowych. Betaina łatwo rozpuszcza się w wodzie, natomiast w
żołądku wykazuje działanie podobne do kwasu solnego (HCL). Kwas solny (HCL) powstaje w sposób naturalny w żołądku i jest
potrzebny do trawienia pokarmów, jeśli oczywiście żołądek pracuje prawidłowo. Kwas solny to jeden z kluczowych składników
decydujących o ilości przyswajanych składników odżywczych z jedzenia, które spożywane są na co dzień.
LactoWise® jest to kompleks o charakterze probiotyczno-prebiotycznym - tzw. symbiotyk. Zawiera bakterie Bacillus coagulans
vieble spore, które bez problemu nie mogą być przechowywane w temperaturze pokojowej, dzięki czemu preparat nie traci
swoich właściwości.
LactoSpore® to probiotyk nowej generacji Lactobacillus Sporogenes (zwany też Bacillus coagulans vieble spore)
charakteryzujący się również odpornością na wysoką temperature. Jest to forma mikrokapsułkowana o działaniu
potwierdzonym setkami badań klinicznych.
Glactomannan jest działającym prebiotycznie błonnikiem, będącym frakcją rozpuszczalnego włókna z błonnika pokarmowego
nasion kozieradki pospolitej.
Yestimun® Beta-Glucan to naturalny składnik wytworzony z drożdży piwowarskich o wielu ważnych cechach prozdrowotnych.
Pomaga utrzymać prawidłowe stężenie cholesterolu we krwi, działa przeciwzapalnie, bardzo skutecznie wspiera układ
immunologiczny - aktywuje makrofagi, które są obrońcami organizmu przed infekcjami.

Składniki aktywne w 1 kapsułce (dzienna porcja) :
Betaina (chlorowodorek betainy) - 200 mg
Digezyme complex - 150 mg
w tym:
alfa amylaza (Aspergillus oryzae) - 3600 U
neutralna proteaza (Bacillus licheniformis) - 900 U
celulaza (Trichoderma reesei) - 30 U
laktaza (Aspergillus oryzae) - 600 U
lipaza (Aspergillus oryzae) - 150 U
Fibregum™ (błonnik akacjowy, prebiotyczny) - 100 mg
Papaina 6000 / 100TU/mg - 50 mg
Bromelaina 2500 GDU/g - 50 mg
Beta-Glucan (Yestimun®) - 20 mg
LactoWise® complex - 10 mg
w tym:
probiotyk (Bacillus coagulans MTCC 5856) - 0,15 mld
prebiotyk (Glactomannan) - 3,5 mg
LactoSpore® probiotyk ( Bacillus coagulans MTCC 5856) - 0,15 mld

Skład kapsułki: Betaina (chlorowodorek Betainy),  Digezyme® complex w tym: Alfa amylaza (z Aspergillus oryzae), neutralna
proteaza (z Bacillus licheniformis), laktaza (z Aspergillus oryzae), lipaza (z Aspergillus oryzae), celulaza (z Trichoderma reesei),
Fibregum™ -Błonnik akacjowy (prebiotyk), Bromelaina 2500 GDU, Beta-Glucan (Yestimun®),  Papaina 6000 USP, Pepsyna
1:3000 MDP, LactoWise®( Bacillus coagulans vieble spore MTCC 5856) (probiotyk), Glactomannan  (prebiotyk)), LactoSpore®
probiotyk (Bacillus coagulans MTCC 5856), otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza).

Zalecane dawkowanie: Stosować 1 kapsułkę dziennie. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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